виконаних будівельних робіт та
витрати (ПФ № КБ-3) протягом п'яти
робочих днів після надходження
коштів з бюджету на реєстраційний
рахунок Замовника. Сума бюджетних
асигнувань на 2021 рік становить 187
000,00 грн. (сто вісімдесят сім тисяч
гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ – 31
166,67 грн. (тридцять одна тисяча сто
шістдесят шість гривень 67 копійок).

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

17 вересня 2021 12:55

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по